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Alle lofprijzing is voor Allah.Daroed en Salaams op Sayyiduna Rasoolullah Sall Allahu Alaihi wa Sallam.
Alhamdu Lillah we zijn nu in de Mubaarak-maand van Zul-Qadah en de wereld is nog steeds in de greep van de pandemie van het coronavirus. We maken Dua voor allen van de Ahle Sunnat die overleden zijn door deze ziekte en dat Allah hen Magaam e Shahaadat geeft en voor al diegenen die ziek zijn om snel te herstellen. Aameen Ya
Rabbal Aalameen!

De maand Zul-Qadah is een zeer gezegende maand en markeert de Urs Shareef van vele grote persoonlijkheden waaronder Hazrat Sayyiduna Imam Baagqir Radi Allahu Anhu, de zoon van Imam Zainul Aabideen Radi Allahu Anhu endevadervanImamJa'far Saadiq Radi Allahu Anhu, Hazrat Sayyid Shah Bhikaari Radi Allahu Anhu die een van de grote Masha'ikh van de Qaadiri Silsila is, en ook Hazrat Shah Fazlullah Kalpwi Radi Allahu Anhu, Hazrat Khwaja Banda Nawaaz Gaisoo Daraaz Radi Allahu Anhu de geliefde Khwaja Hazrat Naseerud'deen Charagh Delhvi Radi Allahu Anhu, Hazrat Badshah Aurangzeb Alamgir Radi Allahu Anhu, Hazrat Nagi Ali Khan Radi Allahu Anhu de gezegende vader van Sayyidi Aala Hazrat Radi Allahu Anhu. Deze maand markeert ook de Urs Shareef van Huzoor Sayyidi Sadrush Shariah Radi Allahu Anhu de grote Khalifa van Sayyidi Aala Hazrat Radi Allahu Anhu, en de Urs van onze Murshid e Kaamil Huzoor Sayyidi Taajush Shariah Allama Mufti Imam Akhtar Raza Khan Qaadiri Azhari. Moge Allah ons zegenen met de zegeningen van alle Masha'ikh e Ahle Sunnat en ons Imaan versterken en standvastigheid op Maslak e Aala
Hazrat.

GHUM E HASTI NE HUMEN KHOON RULAYA HOGA

JAB KABHI HUM NE GHUM E JAANAN KO BHULAYA HOGA
GHUM E HASTI NE HUMEN KHOON RULAYA HOGA

DAAMAN E DIL JO SOO E YAAR KHINCHA JAATA HE
HO NA HO US NE MUJHE AAJ BULAYA HOGA

AANKH UT'HA KAR TO ZARA DEKH MERE DIL KI TARAF
TERI YAADON KA CHAMAN DIL ME SAJAYA HOGA

GARDISH E DAWR HUMERN CHER'H NA ITNA WARNA
APNE NAALON SE ABHI HASHR UTHAYA HOGA

DOOB JAA-E NA KAHIN GHUM ME HUMAARE AALAM
HUM JO RO DENGE TO BAHTA HUWA DARYA HOGA

SOCHIYE KITNA HASEEN HOGA WO LAHZA E AKHTAR
SAR E BAALIN PE DAM E MARG WO AAYA HOGA
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EEN POAR VRAGEN EN ANTWOORDEN
UIT DE VERORDENINGEN VAN

Rt Allative Ate

Vraag 1: De Wahabis en Deobandis zeggen dat een ongelovige geen ongelovige mag worden genoemd. Wat is hier de uitspraak over?

Antwoord 1: Dit is in strijd met de leer van de Koran. De Heilige Koran zegt: Zeg (aankondig), o ongelovigen!
[Surah Kafiroon (109), vers 1]

Dit werd opgedragen aan Rasoolullah #¥ en dit bevel is niet alleen voor de Geliefde Rasool %+ maar het is ook van toepassing op Zijn #* Ummat. Met andere woorden (ook zij hebben de opdracht gekregen te zeggen): Zeg jij (kondig aan), o ongelovigen!

De Heilige Koran heeft geboden dat de ongelovigen moeten worden aangesproken als ongelovigen. Deze mensen verzinnen dit excuus door te zeggen dat het mogelijk is dat de ongelovige misschien wel moslim wordt, dus dan zal het nodig zijn om een moslim geen moslim te noemen, omdat het mogelijk is dat hij een ongelovige kan worden. Is niet logisch, daarom zal iemand worden aangesproken zoals hijop dat moment is.

Vraag 2: Als de Janaazah van een soenniet is en degene die de Janaazah Namaaz uitvoert een Wahabi is, moeten wij soennieten bij de Janaazah Namaaz aansluiten of niet?

Antwoord2: Absoluut niet.

Vraag 3: Mag ik naar een niet-soennitische moskee gaan endaar Namaazlezen. Niet metJama'at, maaralleen?

Antwoord 3: Nee. Je moet daar niet heen gaan.

Vraag 4: Als een soenniet Zibah heeft gemaakt (een dier heeft geslacht) maar een niet-moslim het heeft schoongemaakt, en terwijl het wordt schoongemaakt, ziet de soenniet hem soms en soms wordt hij bezig met een ander werk. Dus, wat is de regel met betrekking tot datvlees?

Antwoord 4: Het is toegestaan (d.w.z. consumeren).
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DAROED SHOREEF

ALLAHUM'MA SALLE 'ALAA SAYYIDINA
MUHAMMADIW WA 'ALAA AALE SAYYIDINA
MUHAMMADIN KAMA TUHIBBU WA

TARDAAHU LAHU.

Lees deze Durood Shareef dagelijks 21 keer om de nabijheid van het Hof van Allah en zijn Rasool Sall

Allahu Alaihi wa Sallam te bereiken.

ALLAMA ARSHAD UL QHADIRI
EN DE WISHAL VAN

HUZOOR SAHYYIDI
SADRUSH SHARIAH

R Alliice_Adie

Over de Wisaal van Huzoor Sadrush Shariah Radi Allahu Anhu, Huzoor Sayyidi Muhad'dith Kabeer zegt: Mijn geliefde moeder was op dit moment bij hem. Hij vroeg haar om Allama Arshad ul Qaadiri Radi Allahu Anhu te bellen, die mijn oom van moederskant is. Met andere woorden, hij was de jongere broer van mijn geliefde moeder.

Huzoor Sadrush Shariah Radi Allahu Anhu vroeg of hij uit Nagpur geroepen kan worden om voor hem te zorgen (tijdens deze ziekte), dus kwam hij . Allama Arshad ul Qaadiri Radi Allahu Anhu zegt: Hij was in een bewusteloze toestand, maar toen de tijd van Namaaz verscheen, werd hij bewust en beval hij me zijn gezicht en handen te wassen en zijn Masah enz. te verrichten.

Op deze manier zou hij zijn Namaaz kunnen uitvoeren terwijl hij op zijn bed lag. Hij stelt dat op de dag dat Huzoor Mufti e Azam Radi Allahu Anhu (vanuit Bombay) naar Hajj vertrok, hij Huzoor Sadrush Shariah Radi Allahu Anhu kwam bezoeken.

Hij zegt dat op het moment dat hij binnenkwam, Huzoor Sadrush Shariah Radi Allahu Anhu zijn ogen opende. Hij zei tegen Huzoor Sayyidi Mufti e Azam Radi Allahu Anhu 'Gaat U?' Hij zei: 'Ja, ik ga'. Beiden begonnen te huilen.
Huzoor Sadrush Shariah Radi Allahu Anhu zei: "Het is goed, ga u alvast, ik kom ook." Net toen Huzoor Mufti e Azam Radi Allahu Anhu vertrok, begon de kapitein van het schip met het fluiten en hier vertrok de ziel. van het lichaam van Huzoor Sadrush Shariah Radi Allahu Anhu.
Huzoor Sayyidi Muhad'dith e Kabeer Qibla zegt, Hazrat Maulana Sardar Ahmed Saaheb Radi Allahu Anhu schreef een brief die aan mijn geliefde moeder was gericht, omdat ze niet voor Hajj kon gaan, keerde zij van Bombay terug naar huis.

Daarna ging ze maar één keer voor de hadj. Ik had al mijn studies afgerond, dus nam ik haar mee voor de hadj.
Vervolgens arriveerde de brief van Hazrat Muhad'dith e Azam Pakistan Hazrat Allama Maulana Sardar Ahmed Saaheb Radi Allahu Anhu. Hij schreef: 'Tijdens het uitvoeren van Tawaaf maakte ik Ziyaarat van Hazrat Sadrush Shariah Radi Allahu Anhu. Ik snelde naar waar hij was, en toen ik dichter bij hem kwam, verdween hij en was de plaats leeg. Hij zegt dat dit vaak is gebeurd. '

Hazrat Allama Arshad ul Qaadiri zegt: Op het moment dat Hazrat e Sadrush Shariah's Radi Allahu Anhu ziel vertrok, onmiddellijk door de genade van Allah, kwam er een coupletinmijn hartenik verkondigde:

ENKELE WIJZE WOORDEN VAN
SAHYYIDUNA IMAM BANQIR
Rhucts Altion_Aoioe

"Geen enkele Ibaadat is groter dan de bescherming van iemands maag (van Haraam) en iemands persoonlijke bezittingen (van verkeerd doen)."

"Je zou de wereld moeten zien als een punt waar je uitstapt en dan passeert, of het soort rijkdom waarvan je droomde, en toen je wakker werd, had je niets bij je."

"Als het hart alleen gevuld is met de Deen van Allah, danverwijdert het alles behalve de liefde voor Allah."

"Degenen met Imaan voelen zich niet op hun gemak bij de wereld omdat ze weten dat er een einde aan zal komen en ze zijn niet onwetend over het hiernamaals, vanwege de angst voor het hiernamaals."

"Armoede en gedachten gaan over in het hart van een Momin, maar wanneer hij het niveau van Tawakul bereikt (volledig vertrouwen in Allah), dan krijgt hij onmiddellijk voldoening."
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HUZOOR SAHYYIDI

TON)USH SHARIOH

Inderdaad, Huzoor Sayyidi Taajush Shariah Radi Allahu Anhu was de Qutb ul Aqtaab van dit tijdperk. Hij was een persoonlijkheid die verdronk in de liefde van Allah en Zijn Rasool Sall Allahu Alaihi wa Sallam. Elke moment werd besteed aan het verdedigen van de eer van Nabi Kareem Sall Allahu Alaihi wa Sallam. Hij gaf de geweldige boodschap om stevig op Haq te blijven staan en weg te blijven van budmazhabs (afwijkende). Hij vocht met zijn pen en zijn woorden tegen de vijanden van Allah en Zijn Rasool Sall Allahu Alaihi wa Sallam, en liet geen middel onbeproefd in zijn streven om de Imaan van de moslims te beschermen. Inderdaad was Huzoor Sayyidi Taajush Shariah Radi Allahu Anhu de echte vertegenwoordiger van Sayyidi Aala Hazrat Imam Ahle Sunnat Radi Allahu Anhu. Zijn Fatwas zijn geschreven in overeenstemming met de principes van de Shariah. Het maakte hem niet uit om de juiste Fatwa te schrijven al zou het zijn status of financien kunnen

MASLAK E AALA HAZRAT - ZINDABAAD

schaden. Toen hij een Fatwa gaf, was deze gebaseerd op het bevel van de Shariah en nooit in gevaar gebracht vanwege iemands macht of financiéle positie.

Huzoor Sayyidi Muhad'dith e Kabeer zei prachtig over Huzoor Taajush Shariah Radi Allahu Anhu: 'Met volledige oprechtheid en toewijding zou hij (Taajush Shariah) Fatawa schrijven en andere religieuze taken uitvoeren onder leiding van Sarkaar e Mufti e Azam Hind Radi Allahu Anhu. In die tijd zei Huzoor Mufti e Azam: 'Wat ik ook hoop, ik heb deze hoop alleen van Akhtar Raza.' Wat bedoelde hij hiermee? Hij bedoelde dat als er iemand (na mij) is die de 'Masnad' (Zetel van excellentie) van Aala Hazrat Radi Allahu Anhu zal behouden en beschermen, ik deze hoop alleen heb van AkhtarRaza.'

Deze grote imam, de Qutb ul Agtaab van het tijdperk, de lamp van begeleiding voor miljoenen moslims, de achterkleinzoon van Sayyidi Aala Hazrat Radi Allahu Anhu Huzoor Sayyidi Taajush Shariah Radi Allahu Anhu verliet deze wereldse wereld om naar het hiernamaals te reizen op de tijd van Maghrib op vrijdag 20 juli 2018, de vooravond van de 7e van Zul-Qadah in Bareilly Shareef, waardoor miljoenen vurige volgelingen van Hazratin verdriet achterbleven.

Onze Shaykh e Kaamil is inderdaad een Wali en een ware dienaar van Allah. Hij verliet deze fysieke wereld in de liefde van de Almachtige Allah en maakte de Zikr van Allah, nadat de Azaan van Maghrib Salaah begon.
Huzoor Asjad Raza Qibla zei me dat, Huzoor Sayyidi Taajush Shari'ah Wudu voor Maghrib Salaah had gedaan en zijn ademhaling snel ging. Hij ging toen liggen, en toen de Azaan was begonnen, zei Hazrat: Ya Allah!Ya Allah! Ya Allah! Allahoe Akbar! Allahoe Akbar, en met deze woorden verliet de ziel van onze Shaykh het fysieke lichaam om naar de hemel op te stijgen.

AWLIYA NOORIMASJID  NIEUW GEBOUW
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